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MATRICULA NOME
30926299 TALITA GUEDES RIBEIRO
30925791 LILIA MARA XAVIER DIAS
30926362 MICKAELLE BORGES LIMA RAMOS
30925832 MARCOS DINIZ GONCALVES O DWYER
30926364 CYNTHIA DE NAZARE VAZ SALBE
30926362 MICKAELLE BORGES LIMA RAMOS
30926299 TALITA GUEDES RIBEIRO
30925791 LILIA MARA XAVIER DIAS
30926363 SANDRA DE SOUZA E SILVA CIRQUEIRA
30926364 CYNTHIA DE NAZARE VAZ SALBE
30926203 ELAYNE DE SOUZA PANTA
30926326 KRISTINNE KELLY ROSA BORGES VAZ

Relatdrio de Movimentag¢ao Mensal
Pediodo: 01/09/2023 a 30/09/2023

TIPO

Dispensa em FC/CJ
Dispensa em FC/C)
Ingresso

Ocupagdo em FC/CJ
Ocupacdo em FC/CJ
Ocupagdo em FC/CJ
Ocupacdo em FC/CJ
Ocupagdo em FC/CJ
Requisi¢do

Requisi¢ao

Retorno da Requisi¢do
Retorno da Requisigdo

INFORMAGAO
FC-02
FC-02

FC-02
FC-03
FC-01
FC-02
FC-02

DATA DOC. Ne¢ DOC.

28/09/2023
28/09/2023
738 21/08/2023
09/06/2023
22/08/2023
21/09/2023
28/09/2023
28/09/2023

DATA
839 27/09/2023
840 27/09/2023
04/09/2023
783 01/09/2023
756 11/09/2023
824 25/09/2023
839 27/09/2023
840 27/09/2023
01/09/2023
11/09/2023
05/09/2023
22/09/2023

OPCAO FC/CJ

Opgdo pelo Valor da Remuneragdo e Fungdo
Opgdo pelo Valor da Remuneragdo e Fungao
Opgdo pelo Valor da Remuneragdo e Fungdo
Opgdo pelo Valor da Remuneragdo e Fun¢ao
Opgdo pelo Valor da Remuneragdo e Fungdo

DATA INGRESSO
11/05/2010
07/01/2010
09/04/2023
17/08/2011
09/11/2023
09/04/2023
11/05/2010
07/01/2010
09/01/2023
09/11/2023
05/01/2019
21/09/2022



