Poder Judiciário - Justiça Eleitoral Sistema de Gestão de Recursos Humanos Módulo de Gestão Data: 20/10/2023 13:26:24

## Relatório de Movimentação Mensal Pedíodo: 01/09/2023 a 30/09/2023

MATRÍCULA NOME	TIPO	INFORMAÇÃO	DATA DOC. № DOC. DATA OPÇÃO FC/CJ	DATA INGRESSO
30926299 TALITA GUEDES RIBEIRO	Dispensa em FC/CJ	FC-02	28/09/2023 839 27/09/2023	11/05/2010
30925791 LILIA MARA XAVIER DIAS	Dispensa em FC/CJ	FC-02	28/09/2023 840 27/09/2023	07/01/2010
30926362 MICKAELLE BORGES LIMA RAMOS	Ingresso		738 21/08/2023 04/09/2023	09/04/2023
30925832 MARCOS DINIZ GONCALVES O DWYER	Ocupação em FC/CJ	FC-02	09/06/2023 783 01/09/2023 Opção pelo Valor da Remuneração e Fur	ão 17/08/2011
30926364 CYNTHIA DE NAZARE VAZ SALBE	Ocupação em FC/CJ	FC-03	22/08/2023 756 11/09/2023 Opção pelo Valor da Remuneração e Fur	ão 09/11/2023
30926362 MICKAELLE BORGES LIMA RAMOS	Ocupação em FC/CJ	FC-01	21/09/2023 824 25/09/2023 Opção pelo Valor da Remuneração e Fur	ão 09/04/2023
30926299 TALITA GUEDES RIBEIRO	Ocupação em FC/CJ	FC-02	28/09/2023 839 27/09/2023 Opção pelo Valor da Remuneração e Fur	ão 11/05/2010
30925791 LILIA MARA XAVIER DIAS	Ocupação em FC/CJ	FC-02	28/09/2023 840 27/09/2023 Opção pelo Valor da Remuneração e Fur	ão 07/01/2010
30926363 SANDRA DE SOUZA E SILVA CIRQUEIRA	Requisição		01/09/2023	09/01/2023
30926364 CYNTHIA DE NAZARE VAZ SALBE	Requisição		11/09/2023	09/11/2023
30926203 ELAYNE DE SOUZA PANTA	Retorno da Requisição		05/09/2023	05/01/2019
30926326 KRISTINNE KELLY ROSA BORGES VAZ	Retorno da Requisição		22/09/2023	21/09/2022